
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2022 № 513-п
г. Тутаев

О внесении изменения в
постановление Администрации
Тутаевского муниципального района
от 24.05.2022 № 413-п

В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации Тутаевского
муниципального района Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 1 к постановлению Администрации Тутаевского
муниципального района от 24.05.2022 № 413-п «Об утверждении Порядка
предоставления грантов, в форме субсидии, на вознаграждения
сельхозтоваропроизводителям - победителям конкурса из бюджета Тутаевского
муниципального района в 2022 году» фамилию и инициалы «Чураева Н.В.»
заменить на фамилию и инициалы «Беляева Г.Н.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района Федорову С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Временно исполняющий полномочия Главы
Тутаевского муниципального района С.А. Федорова


